SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  –         CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM Z O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Zootecnia         , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 ERIC FELIPE SILVA MORAIS 2024.2.76915 Classificado

2 LUIZ CARLOS VILHIALBA 2024.2.75868 Classificado

3 MURILO ENZO DA CUNHA SANTANA 2024.2.76236 Classificado

4 LUIZ FERNANDO QUINTANA MARTINS 2024.2.76741 Classificado

5 EMMANUEL JARSEN DOS SANTOS 2024.2.70966 Classificado

6 JOSÉ PEDRO CÂMARA ROJAS 2024.2.71763 Classificado

7 EMILLY CHAVES DE MIRANDA 2024.2.74347 Classificado

8 KENIA KASSIA MIRANDA 2024.2.73488 Classificado

9 GABRIELA MARIÁH MAFFISSONI 2024.2.74611 Classificado

10 JEAN CARLOS MUNHOZ 2024.2.77416 Classificado

11 DANIELA CARDOSO LUZ DE SOUZA 2024.2.77334 Classificado

12 ADRIANO RICARDO DE SOUZA 2024.2.76556 Classificado

13 LEONARDO BATISTA AMARAL 2024.2.72779 Classificado

14 EVERTON LIMA DA SILVA 2024.2.76337 Classificado

15 HENRIQUE ANTONIO BARISAO SILVA 2024.2.72473 Classificado

16 HELLEN CRISTINA COSTA SKITTBERG 2024.2.72939 Classificado

17 AGNALDO JOSE HELEODORO DE ARRUDA 2024.2.74556 Classificado

18 JOAO PAULO RODRIGUES DA SILVA 2024.2.72034 Classificado

19 ADAIANE CASANOVA CORONEL 2024.2.72170 Classificado

20 LUCAS LIMA ARAÚJO 2024.2.76314 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Campo Grande - MS - Mato Grosso do Sul